

Nr. 1835/28.06.2018

FACTURA

Serie CDS SOL18 Numar 20086

Data 27.06.2018 Scadent la 27.06.2018

- RON -

Furnizor

CONCRETE & DESIGN SOLUTIONS SRL

CIF RO31730943 RC J40/7049/2013

Capital soc. 200 RON
BUCURESTI sect. 1 str. Sublocotenent Zaharia nr. 5
Telefon [REDACTED]
Banca [REDACTED]
IBAN R [REDACTED]

Client

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO4420465

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191

Banca Trezorerie operativa Sector 3
IBAN RO89TREZ70324510271XXXX

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SERV CONEXE CTR 85769/09.05.2018 Expertiza tehnica -Lucrari capitale de modernizare si extindere bazin de innot Gradinita nr 154		553.000	8.8600	4 899.58	930.92
2	SERV CONEXE CTR 85769/09.05.2018 DALI -Lucrari capitale de modernizare si extindere bazin de innot Gradinita nr 154		553.000	14.5500	8 046.15	1 528.77
					12 945.73	2 459.69
Total						15 405.42

Emis de [REDACTED]

Conform Art 319 Alin (29) din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, prezenta factura este valabila fara semnatura si stampila

BUN DE PLATA:
DIRECTIA SERVICIUL [REDACTED] DIA
Conform legitimitate, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
După ce au fost efectuate verificări privind corectitudinea facturării
și corectitudinea prestării serviciilor conform documentelor încheiate
cu furnizorul beneficiarului
Căsuța nr. [REDACTED]
Data: 27.06.2018

Nr. 1840 / 29.06.2018

FACTURA

Serie CDS SOL18 Numar 20087

Data 27.06.2018 Scadent la 27.06.2018

- RON -

Furnizor

CONCRETE & DESIGN SOLUTIONS SRL

CIF RO31730943 RC J40/7049/2013

Capital soc. 200 RON
BUCURESTI sect. 1 str. Sublocotenent Zaharia nr. 5
Tele [REDACTED]
Ban [REDACTED]
IBA [REDACTED]

Client

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO4420465

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191

Banca Trezorerie operativa Sector 3
IBAN RO89TREZ70324510271XXXXX
Storneaza factura CDS SOL18 20086 din 27.06.2018

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SERV CONEXE CTR 85769/09.05.2018 Expertiza tehnica -Lucrari capitale de modernizare si extindere bazin de innot Gradinita nr 191		1102.000	8.8600	9 763.72	1 855.11
2	SERV CONEXE CTR 85769/09.05.2018 DALI -Lucrari capitale de modernizare si extindere bazin de innot Gradinita nr 191		1102.000	14.5500	16 034.10	3 046.48
Emis de [REDACTED]					25 797.82	4 901.59
Total					30 699.41	

Conform Art 319 Alin (29) din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, prezenta factura este valabila fara semnatura si stampila

[REDACTED]

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]
[REDACTED] ca au fost efectuate verificari privind regularitatea si oportunitatea
prestatiei lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractului nr. [REDACTED]
[REDACTED] Sectorului 3
Contul / artical bugetar 65 02.03 01 71 01 01 [REDACTED]
Data 27.06.2018

[REDACTED]

FACTURA

Serie CDS SOL18 Numar 20088

Data 27.06.2018 Scadent la 27.06.2018

- RON -

Furnizor

Client

CONCRETE & DESIGN SOLUTIONS SRL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO31730943 RC J40/7049/2013

CIF RO4420465

Capital soc. 200 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191

BUCURESTI sect. 1 str. Sublocotenent Zaharia nr. 5

Banca Trezorerie operativa Sector 3
IBAN RO89TREZ70324510271XXXXX

Te
Ba
IB
Tr
RO

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SERV CONEXE CTR 85769/09.05.2018 Expertiza tehnica -Lucrari de extindere Gradinita nr 70		2438.920	8.8600	21 608.83	4 105.68
2	SERV CONEXE CTR 85769/09.05.2018 SF-Lucrari de extindere Gradinita nr 70		1910.000	18.1800	34 723.80	6 597.52
Emis de Olteanu Aura Ci: RT					56 332.63	10 703.20

Total 67 035.83

Conform Art. 11 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, prezenta factura este valabila fara semnatura si stampila



BUN DE PLATA:
DIRECTIA SERVICIUL *D.I.A.*
Confirm legitimitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Echivalența au fost efectuate verificări privind recepționarea lucrărilor
executate la termen și prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Municipiul Sectorului 3
Căsuță / articol bugetar *65.02.03.01 - 71.01.01*
Număr *0*
Data *27.06.2018* Semnatura

